
UCHWAŁA NR XI/118/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie rozwiązania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102 poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r., Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, 
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miejscowości: Babino, Barszczewo, Gajowniki, Kościuki, Pańki, Śliwno, Zaczerlany, Złotoria 
gospodarkę ściekową należy rozwiązać poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków lub przez 
dostarczanie ścieków do punktu zlewnego w oczyszczalni ścieków. Ze względu na zbyt niski wskaźnik 
koncentracji (liczba RLM przypadająca na 1 km kanalizacji zbiorczej, która odprowadzałaby ścieki do najbliższej 
oczyszczalni ścieków), budowa przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych jest 
jedynym ekonomicznie uzasadnionym rozwiązaniem gospodarki ściekowej na tym terenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: DB495554-3E66-44E5-9057-287FC4D0EE35. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




